                                                                                                                                                                                    Додаток 1

                                                                                                                                                                       до розпорядження  
                                                                                                                                                                         голови адміністрації
                                                                                                                                                          22 квітня 2016 року №146
Заходи з реалізації районної програми «Ветеран» на 2014-2018 роки
	№
	Заходи
	Виконавці
	Термін виконання,
джерела фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансування (тис.грн.)

	
	
	
	
	всього
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018

	9
	Сприяти створенню умов для ефективної роботи ветеранських організацій району. Здійснення фінансової підтримки статутної діяльності ветеранських організацій району (додаток 3)

	Управління праці та соціального захисту населення райдержадміністрації, фінансове управління райдержадміністрації
	2014-2018 роки
Район

ний 

бюджет
	490,0
	95,0
	95,0
	100,0
	100,0
	100,0


Керівник апарату адміністрації                                                                                                                        В.Стельмах
















